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Giriş Yap
Hoşgeldiniz! Hesabınızda oturum açın.

kullanıcı adınız
Şifre


Parolanızı mı unuttunuz? yardım almak

Şifre kurtarma
Şifrenizi Kurtarın

E-posta


Email adresine yeni bir şifre gönderilecek.
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Son Dakika
Tatil Hakkı Siyasetin Gölgesinde

İTP Turizm Değerlerini Tanıtmaya Devam Ediyor

Kapıda Vize Başlangıç Tarihi Belli Oldu

2023 Dünya Seyahat Lideri: İstanbul, 20 Milyon Ziyaretçiyle Zirvede!

Turistleri Yamaçtan İten Amerikalıya Ömür Boyu Hapis Cezası

Türk Rehber, Aladağlar’da Meydana Gelen Trajik Kaza Sonucu Hayatını Kaybetti

7. Tepeli İstanbul’un Panoramik Şatosu Bulgur Palas

Yaz Tatilinde Uçak Bileti Almak İçin En Uygun Zamanlar









GÜNCELTatil Hakkı Siyasetin Gölgesinde


Turizm Günlüğü -                         13 Mart 2024






GÜNCELİTP Turizm Değerlerini Tanıtmaya Devam Ediyor


Turizm Günlüğü -                         12 Mart 2024






DÜNYADANKapıda Vize Başlangıç Tarihi Belli Oldu







EN İYİ 10'LAR2023 Dünya Seyahat Lideri: İstanbul, 20 Milyon Ziyaretçiyle Zirvede!







DÜNYADANTuristleri Yamaçtan İten Amerikalıya Ömür Boyu Hapis Cezası







GÜNCELTürk Rehber, Aladağlar’da Meydana Gelen Trajik Kaza Sonucu Hayatını Kaybetti







SEYAHAT REHBERİ7. Tepeli İstanbul’un Panoramik Şatosu Bulgur Palas













ACENTALAR



                GÜNCEL
TÜRSAB “Turizm Yüzyılı” Projesine Start Verdi




                GÜNCEL
ITB Berlin 2024’te Unutulmaz Bir Akşam: Coral Partners Buluşması ve Starway...




                GÜNCEL
Rusya’nın 17 Kentinden Turist Getirecek





                DÜNYADAN
ITB Berlin Öncesinde Türkiye Rezervasyonları Ne Durumda?




                GÜNCEL
Gruplar Efes’i Ziyaret Etmiyor: Giriş Ücretlerindeki Artış Turistleri Etkiliyor




                GÜNCEL
Ören Yerleri Giriş Ücretlerine Bir Yılda Üçüncü Zam






GÜNCEL



                GÜNCEL
Tatil Hakkı Siyasetin Gölgesinde




                GÜNCEL
İTP Turizm Değerlerini Tanıtmaya Devam Ediyor




                DÜNYADAN
Kapıda Vize Başlangıç Tarihi Belli Oldu





                DÜNYADAN
Turistleri Yamaçtan İten Amerikalıya Ömür Boyu Hapis Cezası




                GÜNCEL
Türk Rehber, Aladağlar’da Meydana Gelen Trajik Kaza Sonucu Hayatını Kaybetti




                GÜNCEL
Yaz Tatilinde Uçak Bileti Almak İçin En Uygun Zamanlar






OTELLER



                DÜNYADAN
Avrupa Parlamentosu’ndan Airbnb Düzenlemesi

Turizm Günlüğü -                 1 Mart 2024

Avrupa Parlamentosu'ndan Airbnb Düzenlemesi: Avrupa Parlamentosu, Airbnb gibi internet üzerinden kısa süreli ev kiralayan uygulamalara sınırlama getiren bir yasal düzenlemeyi kabul etti.Avrupa Parlamentosu, Avrupa...




Radisson Otel Grubu’nda Üst Düzey Atama

27 Şubat 2024





2023 Yılında Teşvikli Turizm Yatırımları Düştü

27 Şubat 2024





Erken Rezervasyon Yapın Tatil Hayaliniz, Hayal Kırıklığına Dönmesin

26 Şubat 2024





Lüks Bir Tatil Yapalım ama Ekonomik Olsun

25 Şubat 2024






SEYAHAT REHBERİ



                EN İYİ 10'LAR
2023 Dünya Seyahat Lideri: İstanbul, 20 Milyon Ziyaretçiyle Zirvede!

Turizm Günlüğü -                 11 Mart 2024

2023 yılı, İstanbul'un uluslararası turizm sahnesindeki liderliğini pekiştirdiği bir dönem oldu. Muazzam kültürel zenginlikleri, tarihi mirası ve eşsiz doğal güzellikleriyle dünyanın dört bir yanından...




7. Tepeli İstanbul’un Panoramik Şatosu Bulgur Palas

9 Mart 2024





Yaz Tatilinde Uçak Bileti Almak İçin En Uygun Zamanlar

9 Mart 2024





Sosyal Medyada Fotoğraflarınızı Silmeyen Eski Sevgilinizle Başa Çıkma Yöntemleri

9 Mart 2024





ABD Büyükelçiliği’nden Vize İddialarına Yanıt

7 Mart 2024









HAVAYOLLARI



                GÜNCEL
Max Kownatzki: Türkiye, Deniz, Kum ve Güneşten Çok Daha Fazlası

Turizm Günlüğü -                 8 Mart 2024

Türk Hava Yolları ve Lufthansa’nın ortak kuruluşu SunExpress, dünyanın en büyük turizm fuarı ITB Berlin’de “Türkiye Turizmi: Deniz, Kum ve Güneşten Çok Daha Fazlası”...




Suudi Arabistan Uçuşlarına Başlıyor

7 Mart 2024





4 Yeni Havalimanı Yapılacak

7 Mart 2024





AB Hava Trafiği Reformuna Hazırlanıyor

7 Mart 2024





Rusya’nın 17 Kentinden Turist Getirecek

5 Mart 2024






CRUİSE



                CRUISE
Lüks Cruise Gemisi İle İtalya ve İspanya’nın Masalsı Dünyasına Yolculuk

Sahra Gülal -                 4 Mart 2024

Akdeniz'in büyüleyici sularındaki bu muhteşem seyahat, Fransa'nın göz alıcı kıyı şehri Marsilya'da başlıyor. İtalya ve İspanya'nın en özel şehirlerinde her adım yeni bir keşfe,...




Akdeniz’de Kruvaziyerin Lideri Kim Oldu?

29 Şubat 2024





Kruvaziyer Turizmi 2024 Yılına Nasıl Başladı?

14 Şubat 2024





Japonya ve Güney Kore’yi Bir De Lüks Cruise Gemisiyle Keşfedin

6 Şubat 2024





Rakiplerimizde Kruvaziyer Segmentinde Son Durum

2 Şubat 2024

















EN ÇOK OKUNANLAR


Bakan Ersoy Otelleri ve Havayollarını Nasıl Koruyor?

ACENTALAR                    Yaşar Çelik -                     21 Şubat 2024

Turizm Bakanı Ersoy'un TBMM'ye gönderdiği yeni yasalar, otel ve havayolu firmalarına yönelik korumaları artırıyor. Bu düzenlemeler, sektördeki eşitsiz rekabeti daha da derinleştirirken, acentalar ve...



Seçim Öncesi Yasa Teklifleri Bakan Ersoy’un Stratejisi mi, Yoksa Ona Karşı Bir Risk mi?

GÜNCEL                    Sahra Gülal -                     14 Şubat 2024

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından hazırlanan ve AKP milletvekilleri tarafından imzalanıp meclise gönderilen “Turist Rehberliği Meslek Kanunu ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu”ndaki kritik değişiklik...



İRO: Bu Yasa Değişikliği Teklifi Endişe Verici Maddeler Taşıyor

GÜNCEL                    Cem Bişkin -                     13 Şubat 2024

İstanbul Rehberler Odası (İRO) Başkanı Hüseyin Özgür Özaltun: 6326 sayılı Turist Rehberliği Meslek Kanunu için hazırlanan bu yasa değişikliği teklifi hem bizim hem de...



Turist Rehberleri Yasa Teklifi Komisyonda Kabul Edildi

GÜNCEL                    Turizm Günlüğü -                     14 Şubat 2024

Turizm sektöründe önemli bir gelişme yaşandı: Turist Rehberleri ve Seyahat Acentelerine yönelik düzenlemeleri içeren yasa teklifi, TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu'nda kabul...



Meclise Sunulan Turist Rehberliği Meslek Kanunu Tasarısının Tam Metni

GÜNCEL                    Turizm Günlüğü -                     9 Şubat 2024

Turist Rehberlerinin Meslek Kanununda Değişiklik Yapılması Teklifi Meclise İletildi. İşte Meclise Sunulan Turist Rehberliği Meslek Kanunu Tasarısının Tam Metni.Turist Rehberliği Meslek Kanunu ve Seyahat...



Seyahat Acentaları Kanunu Taslağının Tam Metni ve Tartışmalı Maddeleri

ACENTALAR                    Turizm Günlüğü -                     31 Ocak 2024

Seyahat Acentaları Kanunu Taslağının Tartışmalı Maddeleri: Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından hazırlanan yeni Seyahat Acentaları Kanunu taslağının bazı maddelerine...



2023 Yılında Türkiye’yi Kaç Turist Ziyaret Etti? Hangi Ülkelerden En Çok Ziyaretçi Geldi?

ACENTALAR                    Turizm Günlüğü -                     1 Şubat 2024

2023 Yılında Türkiye'yi Kaç Turist Ziyaret Etti? Hangi Ülkelerden En Çok Ziyaretçi Geldi? Turistler Ülkemizde Ortalama Ne Kadar Süre Kaldı ve Tatillerinde Günlük Ne...



T. Çiçek: Üyeliği Zorunlu Olduğu Halde Hiçbir Şey Üretmeyen Bir Birliğin Bize Faydası Nedir?

ACENTALAR                    Turizm Günlüğü -                     26 Ocak 2024

Adonis.com Kurucusu Dr. Tamer Çiçek: TÜRSAB’taki koltuklarından ve rantlarından ayrılmak istemeyenler “Dış güçler bizi bölmek istiyor” naraları atıyorlar     Tamer Çiçek 1618 sayılı yasa...





EN İYİ 10'LAR


2023 Dünya Seyahat Lideri: İstanbul, 20 Milyon Ziyaretçiyle Zirvede!

EN İYİ 10'LAR                    Turizm Günlüğü -                     11 Mart 2024

2023 yılı, İstanbul'un uluslararası turizm sahnesindeki liderliğini pekiştirdiği bir dönem oldu. Muazzam kültürel zenginlikleri, tarihi mirası ve eşsiz doğal güzellikleriyle dünyanın dört bir yanından...



Otel ve Seyahat Temalı En Güzel Filmler

EN İYİ 10'LAR                    Sahra Gülal -                     5 Mart 2024

Birbirinden farklı kültürleri, benzersiz manzaraları ve unutulmaz karakterleri ekranınıza taşıyan bu özel film seçkisi, macera arayan ruhunuzu tatmin edecek. Hazırladığımız bu film seçkisi sizi...



Netflix’te İzlemeniz Gereken Salgın Temalı 5 Dizi

EN İYİ 10'LAR                    Sahra Gülal -                     28 Şubat 2024

Netflix Türkiye'nin birbirinden etkileyici yapımları arasından sizler için salgın temalı 5 dizi seçtik. Gerçek dünya olaylarıyla paralellikler taşıyan bu diziler, hem gerilim dolu hem...



Tarihte Yaşanmış En Büyük Salgın Hastalıklar

EN İYİ 10'LAR                    Sahra Gülal -                     28 Şubat 2024

Tarih boyunca insanlık, birçok bulaşıcı hastalıklar nedeniyle büyük salgınlarla karşı karşıya kalmış ve bu salgınlar, toplumların yapısını, tarihini ve hatta coğrafyasını derinden etkilemiştir. Bu...



Katar Seyahati Öncesinde Mutlaka Bilinmesi Gerekenler

SEYAHAT REHBERİ                    Sahra Gülal -                     26 Şubat 2024

Zengin kültürü ve ekonomik başarılarıyla son dönemlerin en dikkat çeken Orta Doğu ülkesi olan Katar ile ilgili seyahat severlerin internette en çok sorduğu soruları...




SEKTÖRDEN


İTP Turizm Değerlerini Tanıtmaya Devam Ediyor

GÜNCEL                    Turizm Günlüğü -                     12 Mart 2024

İstanbul Turizm Platformu (İTP), turizm sektörü temsilcileri arasında iş birliği, diyalog ortamını geliştirmeye ve şehrin turistik değerlerini tanıtmaya yönelik organizasyonlarına devam ediyor. İstanbul Turizm Platformu...



Türk Rehber, Aladağlar’da Meydana Gelen Trajik Kaza Sonucu Hayatını Kaybetti

GÜNCEL                    Turizm Günlüğü -                     11 Mart 2024

Niğde'nin Çamardı ilçesinde, Alman turistlerle dağ kayağı yaparken üzerine düşen kar kütlesi sonucu bir Türk rehberin trajik şekilde yaşamını yitirdiği bildirildi. Hayatını KaybettiNiğde'nin doğa...



Sosyal Medyada Fotoğraflarınızı Silmeyen Eski Sevgilinizle Başa Çıkma Yöntemleri

GÜNCEL                    Turizm Günlüğü -                     9 Mart 2024

Tatil sona erdi ve tatil sırasında yaşananlar nedeniyle sevgilinizle yollarınızı ayırdınız. Peki ya birlikte tatilde paylaştığınız sosyal medya fotoğrafları ne olacak? İşte Sosyal Medyada...



TÜRSAB “Turizm Yüzyılı” Projesine Start Verdi

GÜNCEL                    Turizm Günlüğü -                     8 Mart 2024

TÜRSAB, “Türkiye Yüzyılı” vizyonu doğrultusunda, ülkemizin turizmde yüksek hedeflere ulaşması amacıyla yürüttüğü çalışmalar kapsamında yepyeni bir projeyi hayata geçiriyor. TÜRSAB Turizm Yüzyılı ProjesiTürkiye Seyahat...



Deniz Selen Kılıçözgürler Türkiye’nin En Güçlü 50 Kadın CEO’su Listesi’nde

GÜNCEL                    Turizm Günlüğü -                     8 Mart 2024

Gezinomi Seyahat Turizm A.Ş.’nin Genel Müdürü Deniz Selen Kılıçözgürler, “Türkiye’nin En Güçlü 50 Kadın CEO’su” listesinde yer aldı.Türkiye’nin önde gelen turizm seyahat firmalarından, Gezinomi...








HABER BÜLTENİMİZE ABONE OLUN! TÜRKİYE VE DÜNYA GÜNDEMİNDEKİ ÖNEMLİ TURİZM GELİŞMELERİNİ KAÇIRMAYIN

Turizm Günlüğü haber bültenine abone olmak için hemen iletisim@turizmgunlugu.com adresine “abone” kelimesini içeren bir e-posta gönderin. Sektördeki önemli gelişmeleri ve fırsatları kaçırmayın, turizm dünyasındaki en yeni trendleri takip edin.
Güncel gelişmelerden anında haberdar olmak için Google News ve Telegram kanallarımıza abone olun. Google News’deki aboneliğiniz, en son haberleri doğrudan tarayıcınıza veya mobil cihazınıza gönderirken, Telegram kanalımız, en son haberleri ve analizleri doğrudan telefonunuza iletir. Hemen abone olmak için aşağıdaki bağlantıları kullanın:
Google News Aboneliği

Telegram Kanalı Aboneliği
TURİZM GÜNLÜĞÜ HAKKINDA
Turizm ve seyahat gazetesi www.turizmgunlugu.com, Çelik Turizm Yayıncılık Ve Reklam Hizmetlerine bağlı olarak 5187 sayılı Basın kanunun 7. maddesi gereğince, internet haber sitesi olarak yayın yapmaktadır. Yasal bildirimler için: yasar.celik@outlook.com – iletisim@turizmgunlugu.com adreslerini kullanabilirsiniz.
Turizm ve seyahat dünyasına yön veren alanında lider dijital medya platformu Turizm Günlüğü, 2016 yılında Yaşar Çelik tarafından kurulmuştur. Sadece turizm ve seyahat haberlerine odaklanmamış, dijital pazarlama ile markalara da katkı sağlamaktadır.
Yılda 10 milyon turizm ve seyahat tutkununun ziyaret ettiği Turizm Günlüğü, alanında en güvenilir haber kaynağıdır ve özel/dosya haberleriyle son trend gelişmeleri okuyucularıyla paylaşır. 2018 yılında Türkiye’nin en köklü ve en çok okunan turizm haber sitesi turizmdebusabah.com‘u bünyesine katarak küresel turizm yayıncılığı odağını genişletmiştir.
Dijital Pazarlama ve İletişim Ajansı
Turizm Günlüğü, markalar ve bireyler için özgün pazarlama ve iletişim kampanyaları geliştirir ve başta Linkedin, Instagram, Facebook, Twitter ve YouTube olmak üzere önde gelen sosyal ve dijital medya platformlarında onların etkin bir şekilde kendilerini anlatmalarına yardımcı olur. Ayrıca, broşür, katalog, basılı ve dijital dergi hizmetleri de sunar.
Modern Haber Ajansı
Turizm haberciliğine yeni bir soluk getiren Turizm Günlüğü, özel haberler, röportajlar, seyahat dosyaları ve güncel haberleri; haber akış sistemleri, internet siteleri, sosyal medya hesapları, mobil uygulamalar ve multimedya basın merkezleri aracılığıyla paylaşır.
Seyahat Dergisi Tourism Diary #TDMAG
2021 yılında Turizm Günlüğü, Tourism Diary MAG dergisi ile Türkiye turizmini tanıtmaya başlamıştır. Türkçe ve İngilizce olarak yayımlanan #TDMAG, seyahat, gezi, tur, gastronomi, moda ve daha birçok konuyu kapsayan içeriklerini Turkcell Dergilik, Magzter ve Dijital Basın platformları aracılığıyla okuyucularıyla buluşturmaktadır.
“Turizm sektöründe faaliyet gösteren ve turizmin çeşitli alt bileşenleriyle ilgilenen herkese yönelik ilkeli yayıncılığımız ve nitelikli haberlerimiz sayesinde, son dakika gelişmelerini anında öğrenmek istiyorsanız sosyal medya hesaplarımızı takip edin.” Turizm Günlüğü Ailesi




































































Kapıda Vize Başlangıç Tarihi Belli Oldu

DÜNYADAN                    Turizm Günlüğü -                     12 Mart 2024

Yunanistan'ın Türk Ziyaretçilere "Kapıda Vize" Kolaylığı: Başlama Tarihi Açıklandı.Yunanistan'ın uzun süredir beklenen "kapıda vize" uygulaması nihayet Türk turistler için gerçekleşiyor. Ege'nin incisi 5 adada...



Turistleri Yamaçtan İten Amerikalıya Ömür Boyu Hapis Cezası

DÜNYADAN                    Turizm Günlüğü -                     11 Mart 2024

Almanya'da Neuschwanstein Şatosu Yakınında Turistlere Yönelik Ölümcül Saldırı: Amerikalı Zanlıya Ömür Boyu Hapis... İşte Turistleri Yamaçtan İten Amerikalıya Ömür Boyu Hapis Cezası haberinin detayları...Almanya'nın...



Filistinli Mültecilerin Türk Vatandaşlığı Yolculuğu: Laleli Otellerinde Yeni Bir Hayat

DÜNYADAN                    Yaşar Çelik -                     8 Mart 2024

İstanbul'un kalbi Laleli, İsrail-Filistin çatışmasından kaçan Filistinli mülteciler için yeni bir umut kapısı oldu. Son bilgilere göre, Laleli bölgesindeki oteller şu anda 3.000'e yakın...



İspanya Turizmde 2024 Yılına Nasıl Başladı?

DÜNYADAN                    Turizm Günlüğü -                     7 Mart 2024

Akdeniz Çanağı’nın önemli destinasyonlarından İspanya turizmde 2024 yılına nasıl başladı?İspanya’ya seyahat eden turist sayısı 2024 yılının Ocak ayında % 15 artarak 4.76 milyon seviyesinde...



Ocak 2024’te Almanlar En Çok Hangi Ülkelere Seyahat Etti?

DÜNYADAN                    Turizm Günlüğü -                     6 Mart 2024

2024 yılının Ocak ayında Almanların yurt dışı seyahatleri yüzde 10 arttı. Ocak 2024’te Almanlar en çok hangi ülkelere seyahat etti?Turizm Databank’ın verilerine göre, Almanya’dan...



Rus Turistin Türkiye’de Ödeme Sorunlarına İlişkin Şikayeti Yok

GÜNCEL                    Turizm Günlüğü -                     6 Mart 2024

Rus turistlerden Türkiye’deki ödeme sorunlarına ilişkin diplomatik misyonlara başvuru yok      Rus Turistin Türkiye'de ÖdemeTürkiye’deki otel ödemelerinde yaşanan sorunlar hakkında Rus turistler, Rusya’nın...



Avrupa Schengen randevularını kapattı: Ülkelere Göre Son Durum

GÜNCEL                    Turizm Günlüğü -                     4 Mart 2024

Schengen ülkelerine vize başvurusu yapmak isteyenler randevu bulamamaktan şikayetçi. Birçok ülkede randevular kapalı ve sistemin ne zaman açılacağı belli değil.    Avrupa Schengen randevularını...



ITB Berlin Öncesinde Türkiye Rezervasyonları Ne Durumda?

DÜNYADAN                    Turizm Günlüğü -                     4 Mart 2024

Almanların 2024 tatil planlarını mercek altına alan araştırma, yüzde 73'lük kesimin ekonomik sıkıntılara rağmen tatil planladığını ortaya koydu. Araştırma kapsamında "ITB Berlin Öncesinde Türkiye...



İngiliz Turist En Çok Hangi Ülkelerde Harcama Yapıyor?

GÜNCEL                    Turizm Günlüğü -                     4 Mart 2024

İngiliz Turist En Çok Hangi Ülkelerde Harcama Yapıyor?Dünyada en çok seyahat eden turistler arasında yer alan İngilizlerin; en fazla nerede harcama yaptığına ilişkin veriler...



Ruslar Tatile Hazırlanıyor

DÜNYADAN                    Turizm Günlüğü -                     4 Mart 2024

Ruslar Tatile Hazırlanıyor: Rusya’da tatil kapıda: Rusya 8 Mart sayesinde 3 gün tatil yapacak.Rusya’da çalışanlar, 8 Mart Uluslararası Kadınlar Günü dolayısıyla Mart başında tatil...







Japonya’yı Japon Markası SKYhub ile Keşfedin

ACENTALAR                    Cem Bişkin -                     19 Şubat 2024

Japonya turlarında büyük artış! 2023 yılında, Japonya’ya 48 grup gönderen SKYhub'ın Product Owner'i Orhan Durmuş, Japonya seyahatleri hakkında değerlendirmelerde bulundu. Japonya’yı Japon Markası SKYhub...



Dubai Uzmanı DubaiTatili.com Acentalar ile İş Birliğine Hazır

RÖPORTAJLAR                    Cem Bişkin -                     14 Aralık 2023

Seyahat severlere sunduğu avantajlı Dubai turları ile öne çıkan, Dubai uzmanı DubaiTatili.com, 2024 yılında acentalar ile olan iş birliğini artırmayı hedefliyor.Fly Wing Tourism Kurucu...



Serdar Bilgili, Konaklama Sektöründe Büyüme Hedefine Odaklandı!

GÜNCEL                    Yaşar Çelik -                     31 Temmuz 2023

Seyahat ve konaklama sektöründe liderliğini pekiştirmeyi planlayan Serdar Bilgili ve BLG Capital, global çapta büyüme hedefliyor. Covid-19 sonrası fırsatları değerlendirmek ve lüks markalarla sektörde...



FUN&SUN CEO’su Rubtsov’dan Türkiye Değerlendirmesi

RÖPORTAJLAR                    Turizm Günlüğü -                     19 Temmuz 2023

FUN&SUN CEO’su Vladimir Rubtsov, 2023 yılı talep eğilimleri, 2023 sezonuna yönelik öngörüleri ve Türkiye satışlarının seyri hakkında önemli açıklamalarda bulundu.      FUN&SUN CEO'su...



Gökçeada Emlak Piyasasının Öncüsü Ahmet Gazi Avcı’dan Yatırımcılara Önemli Tavsiyeler

YATIRIMLAR                    Yaşar Çelik -                     3 Temmuz 2023

1999'da Gökçeada Kadastro Şefliğine tayin edilen ve 2007'de bu görevinden emekli olan Ahmet Gazi Avcı, Gökçeada'da emlak sektörünün ilk temsilcisi olarak biliniyor. 16 yıldır...



Deniz, dal parçaları ve hayaller: Mehmet Türkçelik ile Driftwood Sanatı

RÖPORTAJLAR                    Sahra Gülal -                     14 Haziran 2023

Türkiye’nin ilham verici sanatçılarından Mehmet Türkçelik ve atölyesi Çatuk Sanat Evi, fırtınalı denizin getirdiği dal parçalarının (çatuk) nasıl birer sanat eserine dönüştüğünün yaşayan kanıtı....



İstanbul’u mücevhere işleyen tasarımcı: Candan Balto

RÖPORTAJLAR                    Sahra Gülal -                     27 Mayıs 2023

Aklımda “Mücevherler İstanbul'un görsel anlatıcılarından biri olabilir mi?” sorusu. İstanbul'u daha iyi anlamak, okumak, kültürünün katılımcısı olabilmek için zanaatkar ve sanatçı atölyelerine de bakmanın...



“Bağlıkaya, Bakan Ersoy ile iletişimi daha iyi becerebilseydi; bazı sıkıntıları bugüne taşımazdık”

RÖPORTAJLAR                    Cem Bişkin -                     10 Mayıs 2023

Travelzone Genel Müdürü Barış Öztürk, TÜRSAB yönetiminde yaşanan sorunlar, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya arasında yaşanan iletişim...



Zeta Travel Deniz Gönenç’ten vizesiz Montenegro’ya turizm çağrısı

RÖPORTAJLAR                    Sahra Gülal -                     3 Mayıs 2023

Adriyatik’in yeni turizm destinasyonu Montenegro, Türk turist ve yatırımcıların vizesiz rotası oluyor. Zeta Travel Montenegro Kurucusu Deniz Gönenç, Montenegro’nun turizmcileri ve turistleri cezbedecek özellikleriyle...



“Türkiye’de düğün turizminin gelişmesinin önünde iki önemli engel var”

GÜNCEL                    Cem Bişkin -                     18 Nisan 2023

IADWP (International Association of Destination Wedding Professionals) Eurasia Chapter Başkanı ve TravelShop Turkey CEO’su Murtaza Kalender; düğün turizminin Türkiye’de geliştirilmesi için öncelikli olarak atılması...







2023 Dünya Seyahat Lideri: İstanbul, 20 Milyon Ziyaretçiyle Zirvede!

EN İYİ 10'LAR                    Turizm Günlüğü -                     11 Mart 2024

2023 yılı, İstanbul'un uluslararası turizm sahnesindeki liderliğini pekiştirdiği bir dönem oldu. Muazzam kültürel zenginlikleri, tarihi mirası ve eşsiz doğal güzellikleriyle dünyanın dört bir yanından...



Otel ve Seyahat Temalı En Güzel Filmler

EN İYİ 10'LAR                    Sahra Gülal -                     5 Mart 2024

Birbirinden farklı kültürleri, benzersiz manzaraları ve unutulmaz karakterleri ekranınıza taşıyan bu özel film seçkisi, macera arayan ruhunuzu tatmin edecek. Hazırladığımız bu film seçkisi sizi...



Netflix’te İzlemeniz Gereken Salgın Temalı 5 Dizi

EN İYİ 10'LAR                    Sahra Gülal -                     28 Şubat 2024

Netflix Türkiye'nin birbirinden etkileyici yapımları arasından sizler için salgın temalı 5 dizi seçtik. Gerçek dünya olaylarıyla paralellikler taşıyan bu diziler, hem gerilim dolu hem...



Tarihte Yaşanmış En Büyük Salgın Hastalıklar

EN İYİ 10'LAR                    Sahra Gülal -                     28 Şubat 2024

Tarih boyunca insanlık, birçok bulaşıcı hastalıklar nedeniyle büyük salgınlarla karşı karşıya kalmış ve bu salgınlar, toplumların yapısını, tarihini ve hatta coğrafyasını derinden etkilemiştir. Bu...



Katar Seyahati Öncesinde Mutlaka Bilinmesi Gerekenler

SEYAHAT REHBERİ                    Sahra Gülal -                     26 Şubat 2024

Zengin kültürü ve ekonomik başarılarıyla son dönemlerin en dikkat çeken Orta Doğu ülkesi olan Katar ile ilgili seyahat severlerin internette en çok sorduğu soruları...



2024’te Öne Çıkacak Tatil Trendleri

EN İYİ 10'LAR                    Turizm Günlüğü -                     12 Şubat 2024

2024 yılında popüler olması beklenen seyahat trendlerinde uzaktan çalışmanın yaygınlaşmasının etkisi dikkat çekiyor. Bununla birlikte 2024’te yeni kültürleri tanımak, sanat odaklı tatiller yapmak, tematik...



İşte Otellerin 14 Şubat Sevgililer Günü 2024 Programları

OTELLER                    Sahra Gülal -                     6 Şubat 2024

Sizin için özenle hazırladığımız bu listedeki oteller unutulmaz bir aşk hikayesinin kahramanlarına hayallerinin ötesinde bir gün geçirmeleri için en özel adresler olmaya geliyor. Bu...



Şubat 2024’te Katar’ı Ziyaret Etmeniz İçin En İyi Etkinlikler

SEYAHAT REHBERİ                    Sahra Gülal -                     31 Ocak 2024

Katar, Şubat 2024'te düzenlenecek olan bir dizi heyecan verici etkinlikle seyahat severleri ağırlamaya hazırlanıyor. Uluslararası organizasyonlar, etkileyici festivaller, spor tutkunları için nefes kesen yarışlar,...



Amadeus 2024 Yılı Seyahat Trendlerini Açıkladı

DÜNYADAN                    Cem Bişkin -                     26 Ocak 2024

Amadeus 2024 Yılı Seyahat Trendlerini Açıkladı: Amadeus, 2024 yılında seyahat endüstrisini şekillendirecek trendlere ilişkin hazırladığı araştırma raporunun detaylarını paylaştı. Global uçak bileti rezervasyon ve satış...



Dünyanın En İyi Köyleri Açıklandı: Türkiye’den 4 Köy Listede

SEYAHAT REHBERİ                    Turizm Günlüğü -                     26 Ocak 2024

Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü (BMDTÖ) tarafından 2023 yılındaki en iyi turizm köyleri seçildi. Listede Türkiye’den 4 köy yer aldı. Dünyanın En İyi KöyleriSeçilen...









HAKKIMIZDA
Türkiye'nin en popüler turizm ve seyahat gazetesi olarak, dünyanın 70 farklı ülkesinden aktif trafik alıyoruz. Türkiye'deki ve global ölçekteki turizm gelişmelerini, en güncel haberleri ve gündemle ilgili değerlendirmeleri günün her saati okuyucularıyla paylaşıyoruz.İletişim: iletisim@turizmgunlugu.com
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